
新北市汐止區公所

中華民國  106 年 2 月 1 日 至  106 年 2 月 28 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全3頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 0
0
0

0
0
0

0 12,348,782

47,929,096

-51,471,432

3,542,336

0

0

09   區政業務 0
0
0

0
0
0

0 12,348,782

47,929,096

-51,471,432

3,542,336

0

0

    區政業務 0
0
0

0
0
0

0 12,348,782

47,929,096

-51,471,432

3,542,336

0

0

01

01       人事費 0
0
0

0
0
0

0 4,800,725

19,734,168

-22,503,864

2,769,696

0

0

02       業務費 0
0
0

0
0
0

0 6,466,057

25,922,928

-26,695,568

772,640

0

0

04       獎補助費 0
0
0

0
0
0

0 1,082,000

2,272,000

-2,272,000

0

0

0

19 退休撫卹給付支出 0
0
0

0
0
0

0 307,731

7,882,778

-7,882,778

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
0
0

0
0
0

0 307,731

7,882,778

-7,882,778

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  106 年 2 月 1 日 至  106 年 2 月 28 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全3頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

    公務人員退休給付 0
0
0

0
0
0

0 307,731

7,882,778

-7,882,778

0

0

0

01

01       人事費 0
0
0

0
0
0

0 307,731

7,882,778

-7,882,778

0

0

0

經常門合計 0
0
0

0
0
0

0 12,656,513

55,811,874

-59,354,210

3,542,336

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  106 年 2 月 1 日 至  106 年 2 月 28 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全3頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 0
0
0

0
0
0

0 24,348

24,348

-24,348

0

0

0

09   區政業務 0
0
0

0
0
0

0 24,348

24,348

-24,348

0

0

0

    區政業務 0
0
0

0
0
0

0 24,348

24,348

-24,348

0

0

0

01

03       設備及投資 0
0
0

0
0
0

0 24,348

24,348

-24,348

0

0

0

資本門合計 0
0
0

0
0
0

0 24,348

24,348

-24,348

0

0

0

總      計 0
0
0

0
0
0

0 12,680,861

55,836,222

-59,378,558

3,542,336

0

0


