新北市汐止區公所

經費類累計表

經常門

中華民國 106 年 2 月 1 日 至 106 年 2 月 28 日

單位:新臺幣元 全3頁 第1頁

科 目		原預算數	第二預備金	截至本月止	憑證	本月實付數	應付數	分配餘額數
		預算追加(減)數	經費流用數			截至本月止	归切如刺	75 11 由/
款項目	名 稱	第一預備金	全年度預算數	預算分配數	字號	累計數	保留數	預付數
03	民政支出	0	0	0		12,348,782	0	-51,471,432
		0	0			47,929,096	0	3,542,336
		0	0					
09	區政業務	0	0	0		12,348,782	0	-51,471,432
		0	0			47,929,096	0	3,542,336
		0	0					
01	區政業務	0	0	0		12,348,782	0	-51,471,432
		0	0			47,929,096	0	3,542,336
		0	0					
01	人事費	0	0	0		4,800,725	0	-22,503,864
		0	0			19,734,168	0	2,769,696
		0	0					
02	業務費	0	0	0		6,466,057	0	-26,695,568
		0	0			25,922,928	0	772,640
		0	0					•
04	獎補助費	0	0	0		1,082,000	0	-2,272,000
		0	0			2,272,000	0	0
		0	0					
19	退休撫卹給付支出	0	0	0		307,731	0	-7,882,778
		0	0			7,882,778	0	0
		0	0					
01	公務人員退休給付	0	0	0		307,731	0	-7,882,778
		0	0			7,882,778	0	0
		0	0			, , -		

新北市汐止區公所

經費類累計表

經常門

中華民國 106 年 2 月 1 日 至 106 年 2 月 28 日

單位:新臺幣元 全3頁 第2頁

	科 目		原預算數	第二預備金	华大上口!	涯 4於	本月實付數	應付數	分配餘額數
		預算追加(減)數	經費流用數	截至本月止 預算分配數	憑證字號	。 似王本月止	保留數	預 付 數	
款項目	名	稱	第一預備金	全年度預算數		7 100	累計數 307,731		
01	公務人員主	退休給付	0	0	0		307,731	0	-7,882,778
			0	0			7,882,778	0	0
01	人事費		0	0	0		307,731	0	-7,882,778
			0	0			7,882,778	0	0
	經常門合計		0	0	0		12,656,513	0	-59,354,210
			0 0	0			55,811,874	0	3,542,336

新北市汐止區公所

經費類累計表

資本門

中華民國 106 年 2 月 1 日 至 106 年 2 月 28 日

單位:新臺幣元 全3頁 第3頁

科 目		原預算數	第二預備金	截至本月止 預算分配數		本月實付數	應付數	分配餘額數
		預算追加(減)數	經費流用數			截至本月止	加 如 椒	四 儿 邮
款項目	名 稱	第一預備金	全年度預算數		一	累計數	保留數	預付數
03	民政支出	0	0	0		24,348	0	-24,348
		0	0			24,348	0	0
		0	0					
09	區政業務	0	0	0		24,348	0	-24,348
		0	0			24,348	0	0
		0	0					
01	區政業務	0	0	0		24,348	0	-24,348
		0	0			24,348	0	0
		0	0			24,040	9	O
03	設備及投資	0	0	0		24,348	0	-24,348
		0	0			24,348	0	0
		0	0			24,040	9	O
	資本門合計	0	0	0		24,348	0	-24,348
	7, 1, 1, 2, 1	0	0			24.240		•
		0	0			24,348	0	0
	總計	0	0	0		12,680,861	0	-59,378,558
		0	0			FF 000 000		0.540.000
		0	0			55,836,222	0	3,542,336